

Greenday Nordic ApS

Dalbyvej 44
6000 Kolding

Årsrapport
26. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2019

Sune Vælds
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Greenday Nordic ApS

Dalbyvej 44

6000 Kolding

CVR-nr: 39059053

Regnskabsår: 26/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med salg af tørret frugt samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvilgen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et negativt resultat på kr. 226.015. Hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Planen for indeværende regnskabsår 2019 er en forøgelse af indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets afslutning vist fremgang.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 26. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		411.106
Eksterne omkostninger		-636.798
Bruttoresultat		-225.692
Resultat af ordinær primær drift		-225.692
Øvrige finansielle omkostninger		-323
Ordinært resultat før skat		-226.015
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-226.015
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-226.015
I alt		-226.015

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		74.807
Varebeholdninger i alt		74.807
Likvide beholdninger		77.319
Omsætningsaktiver i alt		152.126
Aktiver i alt		152.126

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-226.015
Egenkapital i alt		-176.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		318.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.141
Gældsforpligtelser i alt		328.141
Passiver i alt		152.126

Egenkapitalopgørelse 26. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		-226.015	-226.015
Egenkapital, ultimo	50.000	-226.015	-176.015

Anpartkapitalen består af 100 anparter á kr. 500. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2017/18
	1

Der gives ikke løn eller vederlag til ledelsen